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Magyar Kupa
Felnõtt Nõi Tõr Csapat

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
Budapest, 2018. november 18.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 24 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület csapat

BALOGH Orsolya BHSE BHSE 1
KONDRICZ Kata BHSE BHSE 1
LUPKOVICS Dóra BHSE BHSE 1
ORAVETZ Barbara BHSE BHSE 1
KORNYA Sára BHSE BHSE 2
PASCHEK Dorottya BHSE BHSE 2
TÁDICS Ráhel BHSE BHSE 2
WALLERSTEIN Panna BHSE BHSE 2
JESZENSZKY Szilvia FTC FTC
LOBODA Viola FTC FTC
SZAPANIDU Szófia Athina FTC FTC
ZSOLDOSI Karolina FTC FTC
KÓKAI Csilla MTK MTK
MÁTÉ Anna MTK MTK
PÖLTZ Anna MTK MTK
TOMKA Ivett MTK MTK
HAJAS Nóra TÖREKVÉS TÖREKVÉS 1.
KALOCSAI Virág TÖREKVÉS TÖREKVÉS 1.
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS TÖREKVÉS 1.
SZALAI Szonja TÖREKVÉS TÖREKVÉS 1.
BÁNYIK Dorina TUS TUS
HANZL Lilla Zsófia TUS TUS
HORVÁTH Lilla TUS TUS
RAPYNETS Alina TUS TUS
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Magyar Kupa
Felnõtt Nõi Tõr Csapat

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
Budapest, 2018. november 18.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 csapat)

oldal 1/1

RG rh. név

1 2 TÖREKVÉS 1.
    HAJAS Nóra
    KALOCSAI Virág
    NEKIFOR Erika
    SZALAI Szonja

2 3 BHSE 1
    BALOGH Orsolya
    KONDRICZ Kata
    LUPKOVICS Dóra
    ORAVETZ Barbara

3 4 MTK
    KÓKAI Csilla
    MÁTÉ Anna
    PÖLTZ Anna
    TOMKA Ivett

4 5 TUS
    BÁNYIK Dorina
    HANZL Lilla Zsófia
    HORVÁTH Lilla
    RAPYNETS Alina

5 6 FTC
    JESZENSZKY Szilvia
    LOBODA Viola
    SZAPANIDU Szófia Athina
    ZSOLDOSI Karolina

6 BHSE 2
    KORNYA Sára
    PASCHEK Dorottya
    TÁDICS Ráhel
    WALLERSTEIN Panna
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Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
Budapest, 2018. november 18.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 6 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Magyar Kupa - Felnõtt Nõi Tõr Csapat oldal 1/1

1 TÖREKVÉS 1.

Tableau of 8

8 ---

5 FTC

4 TUS    40/39

3 MTK

6 BHSE 2    45/27

7 ---

2 BHSE 1

TÖREKVÉS 1.

Elõdöntõ

FTC
   45/14

MTK

BHSE 1
   45/33

TÖREKVÉS 1.

Döntõ

BHSE 1

   45/37
BHSE 1

FTC

Harmadik hely

MTK    45/21
MTK
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Magyar Kupa - Felnõtt Nõi Tõr Csapat oldal 1/1

1 ---

Tableau 5-8 of 4

4 TUS

3 BHSE 2

2 ---

TUS

5. hely

BHSE 2
   45/30
TUS

---

7. hely

---
---
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Magyar Kupa
Felnõtt Nõi Tõr Csapat

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
Budapest, 2018. november 18.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 BHSE 1
    BALOGH Orsolya
    KONDRICZ Kata
    LUPKOVICS Dóra
    ORAVETZ Barbara

2 TÖREKVÉS 1.
    HAJAS Nóra
    KALOCSAI Virág
    NEKIFOR Erika
    SZALAI Szonja

3 MTK
    KÓKAI Csilla
    MÁTÉ Anna
    PÖLTZ Anna
    TOMKA Ivett

4 FTC
    JESZENSZKY Szilvia
    LOBODA Viola
    SZAPANIDU Szófia Athina
    ZSOLDOSI Karolina

5 TUS
    BÁNYIK Dorina
    HANZL Lilla Zsófia
    HORVÁTH Lilla
    RAPYNETS Alina

6 BHSE 2
    KORNYA Sára
    PASCHEK Dorottya
    TÁDICS Ráhel
    WALLERSTEIN Panna
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oldal 1/2

Tableau of 8

TUS  -  FTC

Pontok

0

4

7

11

16

22

26

33

39

Találat

0

4

3

4

5

6

4

7

6

Pontok

5

8

10

13

19

26

31

36

40

Találat

5

3

2

3

6

7

5

5

4

Név

HANZL Lilla Zsófia

RAPYNETS Alina

HORVÁTH Lilla

HANZL Lilla Zsófia

HORVÁTH Lilla

RAPYNETS Alina

HORVÁTH Lilla

HANZL Lilla Zsófia

RAPYNETS Alina

Név

JESZENSZKY Szilvia

LOBODA Viola

ZSOLDOSI Karolina

LOBODA Viola

JESZENSZKY Szilvia

ZSOLDOSI Karolina

LOBODA Viola

ZSOLDOSI Karolina

JESZENSZKY Szilvia

BHSE 2  -  MTK

Pontok

4

7

9

11

13

16

22

23

27

Találat

4

3

2

2

2

3

6

1

4

Pontok

5

10

15

18

25

30

34

40

45

Találat

5

5

5

3

7

5

4

6

5

Név

PASCHEK Dorottya

TÁDICS Ráhel

KORNYA Sára

PASCHEK Dorottya

KORNYA Sára

TÁDICS Ráhel

KORNYA Sára

WALLERSTEIN Panna

TÁDICS Ráhel

Név

KÓKAI Csilla

MÁTÉ Anna

TOMKA Ivett

MÁTÉ Anna

KÓKAI Csilla

TOMKA Ivett

MÁTÉ Anna

TOMKA Ivett

KÓKAI Csilla
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Felnõtt Nõi Tõr Csapat
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oldal 1/2

Elõdöntõ

FTC  -  TÖREKVÉS 1.

Pontok

4

5

6

7

8

11

12

12

14

Találat

4

1

1

1

1

3

1

0

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

JESZENSZKY Szilvia

LOBODA Viola

ZSOLDOSI Karolina

LOBODA Viola

JESZENSZKY Szilvia

ZSOLDOSI Karolina

LOBODA Viola

ZSOLDOSI Karolina

SZAPANIDU Szófia Athina

Név

HAJAS Nóra

SZALAI Szonja

NEKIFOR Erika

HAJAS Nóra

NEKIFOR Erika

SZALAI Szonja

NEKIFOR Erika

HAJAS Nóra

SZALAI Szonja

BHSE 1  -  MTK

Pontok

5

10

15

20

22

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

2

8

5

5

5

Pontok

2

5

10

12

18

22

27

29

33

Találat

2

3

5

2

6

4

5

2

4

Név

LUPKOVICS Dóra

KONDRICZ Kata

BALOGH Orsolya

LUPKOVICS Dóra

BALOGH Orsolya

KONDRICZ Kata

ORAVETZ Barbara

LUPKOVICS Dóra

KONDRICZ Kata

Név

KÓKAI Csilla

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna

TOMKA Ivett

KÓKAI Csilla

PÖLTZ Anna

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna

KÓKAI Csilla
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Budapest, 2018. november 18.

oldal 1/1

Döntõ

BHSE 1  -  TÖREKVÉS 1.

Pontok

1

6

15

19

25

30

35

40

45

Találat

1

5

9

4

6

5

5

5

5

Pontok

3

10

13

16

16

20

22

26

37

Találat

3

7

3

3

0

4

2

4

11

Név

LUPKOVICS Dóra

BALOGH Orsolya

KONDRICZ Kata

BALOGH Orsolya

LUPKOVICS Dóra

KONDRICZ Kata

BALOGH Orsolya

KONDRICZ Kata

LUPKOVICS Dóra

Név

HAJAS Nóra

SZALAI Szonja

NEKIFOR Erika

HAJAS Nóra

NEKIFOR Erika

SZALAI Szonja

KALOCSAI Virág

HAJAS Nóra

SZALAI Szonja
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oldal 1/1

Harmadik hely

MTK  -  FTC

Pontok

5

7

15

17

25

30

35

40

45

Találat

5

2

8

2

8

5

5

5

5

Pontok

4

8

9

12

14

18

18

18

21

Találat

4

4

1

3

2

4

0

0

3

Név

KÓKAI Csilla

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna

TOMKA Ivett

KÓKAI Csilla

PÖLTZ Anna

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna

KÓKAI Csilla

Név

LOBODA Viola

ZSOLDOSI Karolina

SZAPANIDU Szófia Athina

LOBODA Viola

SZAPANIDU Szófia Athina

ZSOLDOSI Karolina

SZAPANIDU Szófia Athina

LOBODA Viola

ZSOLDOSI Karolina



Magyar Kupa
Felnõtt Nõi Tõr Csapat

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok
Budapest, 2018. november 18.

oldal 1/1

5. hely

BHSE 2  -  TUS

Pontok

0

9

14

17

19

24

26

27

30

Találat

0

9

5

3

2

5

2

1

3

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

PASCHEK Dorottya

TÁDICS Ráhel

KORNYA Sára

PASCHEK Dorottya

KORNYA Sára

TÁDICS Ráhel

KORNYA Sára

PASCHEK Dorottya

TÁDICS Ráhel

Név

RAPYNETS Alina

HORVÁTH Lilla

HANZL Lilla Zsófia

HORVÁTH Lilla

RAPYNETS Alina

HANZL Lilla Zsófia

HORVÁTH Lilla

HANZL Lilla Zsófia

RAPYNETS Alina


